
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №34

ПРИКАЗ

От 25.05.2020 г. № 02 -05/56-1

О внесении изменений в состав психолого-педагогического консилиума

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об 
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной ' 
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав психолого-педагогического консилиума в детском саду № 34 (далее 
по тексту -ППк)
Председатель ППк -Тойвонен М.Ю., старший воспитатель детского сада,
Член ППк - Полякова О.С., педагог-психолог детского сада, секретарь ППк;
Член ППк- Быкова Т.В., учитель-логопед детского сада
2. Внести изменение в положение о ППк в пункт 2.4, определив: председатель ППк - старший 
воспитатель детского сада
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней 
со дня издания настоящего приказа
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий детским садом № 34


